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Bu bin yıllık süreç hangi 
olayla başlar?
“Hepsi dirilip Mesih’le birlikte bin yıl 

egemenlik sürdüler” (Vahiy 20:4).  
(Ölüm konusu hakkında daha fazlası için bkz: 10. 
Çalışma Rehberi)

Bu dirilişe ne denir? Bu dirilişte kimler diriltilecektir?
“İlk diriliş budur. …İlk dirilişe dahil olanlar kutsanmış ve kutsaldır” (Vahiy 20:5, 6).

Cevap: Diriliş, bin yıllık süreci 
başlatır.

Cevap: : Buna ilk diriliş denir. Aklanmış ve kurtarılmış her yaştan “kutsanmış ve 
kutsal” olanlar bu dirilişte dirileceklerdir. 
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dönüşünden sonra 
başlayacak olan inanılmaz 

bir bin yılın gelmekte olduğundan emin 
olabilirsiniz. Şeytan kendisinin mahkûm olduğu 
bin yıllık cezasını bilmeni istemiyor çünkü 
bu onun gerçek karakterini ortaya koyuyor. 
Gerçekten de şeytan, sırf sizi kandırmak için bu 

bin yıl için sahte bir mesaj uydurmuştur! Bu, 
duyduğunuz her şeyi sarsabilecek 

harika, büyüleyici bir çalışmadır. 
Şimdi Kutsal Kitap’ın 

yaklaşan bin yıl hakkındaki 
şaşırtıcı gerçeklerini 
öğrenebilirsiniz!

Mesih’in

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.
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Cevap: İkinci diriliş bin yılın sonunda gerçekleşir. Kurtarılmamış olanlar 
da bu dirilişte dirileceklerdir. Buna yargı dirilişi denir.

Cevap: Bin yıl başlarken meydana gelen diğer 
önemli olaylar şunlardır: tarihin en yıkıcı depremi ve 
dolu fırtınası bu yeryüzünde gerçekleşecek; İsa, halkını 
karşılamak için göğün bulutlarıyla geri dönecek ve 
tüm kutsallar İsa’yı karşılamak için göğe alınacak. 
(Mesih’in ikinci gelişi hakkında daha fazla bilgi için 
bkz: 8. Çalışma Rehberi) 

Lütfen dikkate alınız: Kurtarılmış ve aklanmış olanların dirilişi 
1000 yılı başlatır. Kurtarılmamışların dirilişi ise 1000 yılı sona erdirir. 

Kutsal Kitap iki dirilişin olduğunu söyler. İkinci diriliş 
ne zamandır ve bu dirilişte kimler dirilecektir?
“Ölülerin geri kalanı bin yıl tamamlanmadan dirilmedi” (Vahiy 20:5). “Mezarda olanların 

hepsinin O’nun sesini işitecekleri saat geliyor. Ve onlar mezarlarından çıkacaklar. İyilik yapmış 
olanlar yaşamak, kötülük yapmış olanlar yargılanmak üzere dirilecekler” (Yuhanna  5:28, 29).

1000 yıl başladığında 
başka hangi önemli olaylar 
gerçekleşir?

“İşte bulutlarla geliyor! Her göz O’nu görecek” (Vahiy 
1:7). “Efendi’nin kendisi, bir emir çağrısıyla… gökten 
inecek. Önce Mesih’e ait ölüler dirilecek” (1. Selanikliler 
4:16, 17). “…Öyle büyük bir deprem oldu ki, yeryüzünde 
insan oldu olalı bu kadar büyük bir deprem olmamıştı. 
…İnsanların üzerine gökten tanesi yaklaşık kırk kilo 
ağırlığında iri dolu yağdı” (Bkz: Yeremya 4:23-26; 
Yeşaya 24:1, 3, 19, 20; Yeşaya 2:21). Akademisyenler 
bir dolu tanesinin ağırlığının yaklaşık 26 kilodan 
45 kiloya kadar çeşitlilik gösterebileceğini tahmin 
etmektedirler. 
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Cevap: Kurtarılmamış olan yaşayanlar, ikinci gelişinde Mesih’in varlığıyla yok edileceklerdir. 
İsa’nın mezarında bir melek göründüğünde, tüm Romalı muhafızlar ölü gibi yere yıkıldılar 
(Matta 28:2, 4). Tüm meleklerin görkemiyle Baba Tanrı ve Oğul Tanrı’nın görkemi birleştiğinde, 
kurtarılmamış olan günahkârlar sanki kendilerine bir yıldırım çarpmış gibi ölecekler. İsa 
döndüğünde çoktan ölmüş olan günahkârlar ise, bin yılın sonuna kadar mezarlarında kalacaklar.

Cevap: Bin yıl boyunca kimsenin tövbe etmesi mümkün olmayacak çünkü yeryüzünde canlı hiçbir 
insan kalmayacaktır. Doğru sayılmış olanların hepsi cennette olacaktır. Bütün günahkârlar yeryüzünde 
ölü halde yatıyor olacak. Vahiy 22:11, 12, İsa’nın ikinci gelişinden önce tüm insanlığın yargısının çoktan 
verildiğini belirtir. Aksi taktirde bin yıl başlayana kadar Mesih’i kabul etmeyi bekleyen kişiler çok uzun 
süre beklemiş olurlardı. 

İsa’nın ikinci gelişinde kaybolmuş, 
kurtarılmamış olan yaşayanlara ve 
ölülere ne olacak?

“Kötüleri soluğuyla öldürecek” (Yeşaya 11:4). “Bütün bunlar Efendi İsa 
alev alev yanan ateş içinde güçlü melekleriyle gökten gelip göründüğü 
zaman olacak. Efendimiz İsa, Tanrı’yı tanımayanları ve kendisiyle ilgili 
Müjde’ye uymayanları cezalandıracak” (2. Selanikliler 1:7, 8). “Yok 
olsun kötüler Tanrı’nın önünde” (Mezmurlar 68:2)! “Ölülerin geri 
kalanı bin yıl tamamlanmadan dirilmedi” (Vahiy 20:5).

Pek çok kişi, kurtarılmamış olanların 1000 yıl boyunca 
tövbe etme fırsatı bulacağına inanıyor. Kutsal Kitap bu 
konuda ne diyor?

“O gün Efendi dünyayı bir uçtan bir uca öldürülenlerle dolduracak. Onlar için yas tutulmayacak, 
toplanıp gömülmeyecekler. Toprağın üzerinde gübre gibi kalacaklar.” (Yeremya 25:33). “Baktım, 
insan yoktu, Gökte uçan bütün kuşlar kaçmıştı” (Yeremya 4:25).
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1000 yıllık süreçte  
doğru olanlar İsa ile  
birlikte gökte olacaklardır.

Günahkârlar ise 1000 yıllık 
süreçte yeryüzünde ölü bir 
halde yatıyor olacaklardır. 
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Kutsal Kitap, şeytanın 1000 yıllık süreçte “Dipsiz 
derinliklerin kuyusu”na atılacağını söyler. Bu kuyu 
tam olarak nedir?

“Sonra bir meleğin gökten indiğini gördüm. Elinde dipsiz derinliklerin anahtarı ve büyük bir zincir 
vardı. Melek ejderhayı –İblis ya da Şeytan denen o eski yılanı– yakalayıp bin yıl için bağladı. Bin yıl 
tamamlanıncaya dek ulusları bir daha saptırmasın diye onu dipsiz derinliklere attı… Bin yıl geçtikten 
sonra kısa bir süre için serbest bırakılması gerekiyor” (Vahiy 20:1–3).

Şeytanı bağlayan zincir nedir? Neden bağlıdır?
“Sonra bir mele[k] …gördüm. Elinde… büyük bir zincir vardı. Melek ejderhayı –İblis ya 
da Şeytan denen o eski yılanı– yakalayıp bin yıl için bağladı. Bin yıl tamamlanıncaya dek 
ulusları bir daha saptırmasın diye onu dipsiz derinliklere attı, oraya kapayıp girişi mühürledi. 
Bin yıl geçtikten sonra kısa bir süre için serbest bırakılması gerekiyor” (Vahiy 20:1–3).
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Cevap: Orijinal Grekçe’de “Dipsiz derinliklerin kuyusu” kelimesi 
“abussos” ya da abyss’dir. Bu kelimenin aynısı Eski Antlaşma’nın Grekçe 
versiyonunda Yaratılış 1:2’de dünyanın yaratılışı ile bağlantılı olarak 
kullanılmıştır ancak burada “engin karanlık” olarak çevrilmiştir. “Yer 
boştu, yeryüzü şekilleri yoktu; engin karanlıklarla kaplıydı.” Buradaki 
“engin karanlık,” “dipsiz derinliklerin kuyusu” ve “sonsuz derinlik” 
kelimeleri aynı şeye, yani Tanrı’nın yeryüzünü düzene sokmadan 
önceki dünyanın tamamen karanlık, organize olmayan formuna atıfta 
bulunurlar. Yeremya, bin senelik süreçteki yeryüzünü tarif ederken 
Yaratılış 1:2’dekilerle hemen hemen aynı terimleri kullandı; “şekilsizdi, 
boştu” “ışık yoktu” “insan yoktu” “kara” (Yeremya 4:23, 25, 28). Böylece, 
1000 yıl boyunca, tıpkı Yaratılış tamamlanmadan önce olduğu gibi, 
şekilsiz, karanlık ve hiçbir insanın yaşamadığı yeryüzü dipsiz çukur veya 
uçurum olarak adlandırılacaktır. Aynı zamanda, Yeşaya 24:22 bin yıllık 
süreçte şeytan ve onun düşmüş meleklerinin “zindana tıkılan tutsaklar 
gibi” olacaklarından ve “cezaevine kapatılacak”larından bahseder. 

Cevap: Burada zincir semboliktir. Doğaüstü bir varlık bizim bildiğimiz bir 
anlamda zincirle bağlanamaz. Şeytan “bağlıdır” çünkü artık aldatacak ve 
ayartacak kimse kalmamıştır. Kurtarılmamış olanların hepsi ölüdür ve kurtarılmış 
olanların hepsi cennettedir. Efendi, aldatacak birini bulma umuduyla evrende 
dolaşmaması için şeytanı yeryüzüne bağlar. Şeytanı, bin yıl boyunca yeryüzünde 
kalması için bağladığı zincir, onu en çok öfkelendiren şey olacaktır.
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Vahiy 20:4 bin yıllık süreçte cennette bir yargı 
olacağını söyler. Bu yargı ne içindir? Kim katılacaktır?
“Bazı tahtlar ve bunlara oturanları gördüm. Onlara yargılama yetkisi verilmişti. …

Hepsi dirilip Mesih’le birlikte bin yıl egemenlik sürdüler.” (Vahiy 20:4). “Kutsalların dünyayı 
yargılayacağını bilmiyor musunuz? Madem dünyayı yargılayacaksınız, böyle önemsiz davaları 
görmeye yeterli değil misiniz? Bu yaşamla ilgili davalar bir yana, melekleri bile yargılayacağımızı 
bilmiyor musunuz” (1. Korintliler 6:2, 3)?

9

Cevap: Her yaştan kurtarılanlar (ve hatta muhtemelen iyi 
melekler de dahil) bin yıl boyunca sürecek yargıya katılacaklardır. 
Şeytan ve düşmüş melekleri de dahil olmak üzere, günahkâr olan 
herkesin ne yaptığı bilinecektir. Bu yargı, kurtarılanların günahkârlar 
hakkında merak ettiği tüm sorularını açıklığa kavuşturacaktır. 
Sonunda tüm insanlık, İsa gibi yaşamayı veya O’nunla birlikte olmayı 
reddettikleri takdirde insanların cennetten nasıl atıldıklarını görecektir. 

Şekilsiz, kararmış bir durumda olan yeryüzü, şeytanın bin yıl 
boyunca kalmaya zorlanacağı “dipsiz derinliklerin kuyusu”dur. 

1000 yılın başlangıcındaki olaylar:
	 A.	 Yıkıcı bir deprem ve dolu fırtınası (Vahiy 16:18–21)
	 B.	 İsa’nın kutsalları için ikinci gelişi (Matta 24:30, 31)
	 C.	 Kurtarılmış ve aklanmış olanların diriltilmesi (1. Selanikliler 4:16)
	 D.	 Kurtarılmışlara ebedi yaşam verilmesi (1. Korintliler 15:51–55)
	 E.	 Kurtarılmışlara İsa’ya benzer bedenler verilmesi (1. Yuhanna 3:2; Filipililer 3:20, 21)
	 F.	 Tüm doğru sayılmışların göğe alınması (1. Selanikliler 4:17)
	 G.	 Yaşayan günahkârların Efendi’nin ağzından çıkan nefesle yok edilmesi. (Yeşaya 11:4)
	 H.	 Kurtarılmamış olan ölülerin bin yılın sonuna dek mezarlarında kalmaları (Vahiy 20:5)
	 I.	 İsa’nın doğru olan aklanmışları cennete götürmesi (Yuhanna 13:33, 36; 14:2, 3)
	 J.	 Şeytanın bağlanması (Vahiy 20:1–3)
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Bin yıllık süreçte, yeryüzünde yaşamış olan her can şu iki yerden birinde olacaktır:  
(1) Kaybolmuş, kurtarılmamış ya da ölü olarak yeryüzünde ya da (2) yargıya katılarak cennette.  
Efendi sizi cennette O’nunla birlikte olmaya davet eder. Lütfen yalnızca O’nun davetini kabul edin!

Bin Yıllık Süreçteki Olaylar: 
	 A.	� Yeryüzü devasa dolular ve depremlerden dolayı harap bir durumda olacaktır (Vahiy 16:18–21)
	 B.	 Yeryüzü tamamen karanlık ve ıssız olacaktır, bir “dipsiz derinliklerin kuyusu”dur. (Yeremya 4:23, 28)
	 C.	 Şeytan bağlanmıştır ve yeryüzünde kalmaya mecbur bırakılmıştır (Vahiy 20:1–3)
	 D. 	 Doğru sayılmışlar cennettedir ve yargıya katılacaklardır (Vahiy 20:4)
	 E.	 Kötülerin hepsi yok edilecektir  (Yeremya 4:25; Yeşaya 11:4)

Bin yılın sonunda, kutsal kent Yeni Yeruşalim gökten 
bu yeryüzüne inecektir. Bu kent ile başka kim 
yeryüzüne gelecek ve nereye yerleşecektir?

“Kutsal kentin, yeni Yeruşalim’in gökten, Tanrı’nın yanından indiğini gördüm. …Tahttan 
yükselen gür bir sesin şöyle dediğini işittim: “İşte, Tanrı’nın konutu insanların arasındadır…”  
(Vahiy 21:2, 3). “İşte Efendi’nin günü geliyor! …O gün O’nun ayakları Yeruşalim’in doğusundaki 
Zeytin Dağı’nın üzerinde duracak. Zeytin Dağı… ortadan yarıl[acak]. O zaman Tanrım Efendi bütün 
kutsallarla birlikte gelecek! …Bütün ülke Geva’dan Yeruşalim’in güneyindeki Rimmon’a dek Arava 
Ovası gibi olacak” (Zekeriya 14:1, 4, 5, 10).
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Cevap: Yeni Yeruşalim, Zeytin Dağı’nın bugün bulunduğu yerde kurulacaktır. Dağ, kentin üzerine 
oturacağı büyük bir ova yapmak için düzleştirilecektir. Her yaştan tüm doğrular (Zekeriya 14:5), ve 
cennetteki melekler  (Matta25:31), Baba Tanrı (Vahiy 21:2, 3), Oğul (Matta 25:31) İsa’nın üçüncü 
gelişi için kutsal şehirle birlikte bu dünyaya dönecektir. İkinci geliş O’nun kutsalları için olacaktır, üçüncü 
geliş ise kutsalları ile birlikte olacaktır. 

İsa’nın Üçüncü Gelişi:

İlk Geliş 
Yemlikte 

Beytlehem’e gelişi

İkinci Geliş
Bin yılın başlangıcında halkını 

göğe almak için göğün bulutları 
ile gelişi 

Üçüncü Geliş
Bin yılın sonunda tüm doğru 
sayılmışlar ve kutsal kent ile 

birlikte gelişi



8

Öyleyse şeytan ne yapacaktır? 
“Şeytan… yeryüzünün dört bucağındaki ulusları saptırmak… için bir araya toplamak 
üzere zindandan çıkacak. Toplananların sayısı deniz kumu kadar çoktur. Yeryüzünün dört 

bir yanından gelerek kutsalların ordugahını ve sevilen kenti kuşattılar” (Vahiy 20:7–9).

12

Bu zaman geldiğinde günahkâr olan ölülere ne 
olacak? Bu şeytanı nasıl etkileyecek?
“İlk diriliş budur. Ölülerin geri kalanı bin yıl tamamlanmadan dirilmedi… Bin yıl 

tamamlanınca şeytan atıldığı zindandan serbest bırakılacak. Yeryüzünün dört bucağındaki 
ulusları saptırmak… üzere zindandan çıkacak” (Vahiy 20:5, 7, 8).

11

Cevap: Bin yılın sonunda (İsa üçüncü kez geldiğinde) günahkârlar dirilecek. 
Zincirlerinden kurtulan şeytan, o zaman yeryüzü dolusu insanı (dünyanın bütün 
milletlerini) aldatacaktır.

Cevap: Tabiatı gereği şeytan, yeryüzünde kalan 
insanları, yani her yaştan günahkârları hemen aldatmaya 
başlayacaktır. (Şeytan hakkında daha fazla bilgi için 
bkz: 2. Çalışma Rehberi) Kentin gerçekten kendisine ait 
olduğunu, göksel egemenlikten haksız yere atıldığını, 
Tanrı’nın güce aç ve acımasız olduğunu ileri sürecektir. 
Kentin halkını, eğer bir arada hareket ederlerse Tanrı’nın 
hiç şansı olmadığına ikna etmeye çalışacaktır. Tüm 
insanlar tek bir kente karşı olduğu için, zafer onlar için 
kesin gözükecektir. Uluslar daha sonra Yeni Yeruşalim’i 
kuşatmak için birleşecek ve ordularını hazırlayacaklardır. 
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Şeytanın kenti ele geçirme ya 
da yok etme plânının önüne ne 
geçecektir? 

“Ama gökten ateş yağdı, onları yakıp yok etti. Onları saptıran 
İblis ise… ateş ve kükürt gölüne atıldı” (Vahiy 20:9, 10; 
21:8). “ Kötüleri ezeceksiniz. Çünkü bunları yaptığım gün, 
ayağınızın altında kül olacaklar” (Malaki 4:3).

Günahkârlar yakılıp ateş söndükten 
sonra hangi görkemli, heyecan verici 
olay gerçekleşecektir?

“Çünkü bakın, yeni bir yeryüzü, yeni bir gök yaratmak üzereyim” (Yeşaya 
65:17). “Ama biz Tanrı’nın vaadi uyarınca doğruluğun barınacağı yeni 
gökleri, yeni yeryüzünü bekliyoruz” (2. Petrus 3:13). “İşte her şeyi 
yeniliyorum!” (Vahiy 21:5).“İşte, Tanrı’nın konutu insanların arasındadır. 
Tanrı onların arasında yaşayacak. Onlar O’nun halkı olacaklar, Tanrı’nın 
kendisi de onların arasında bulunacak” (Vahiy 21:3).

Cevap: Günahkârların üzerine gökten aniden ateş yağacak 
(çoğu kişinin inandığı gibi cehennemden değil) ve şeytan 
ve düşmüş melekleri de dahil olmak üzere her şey küle 
dönecek  (Matta 25:41). Günahı ve günahkârları yok eden 
bu ateşe ikinci ölüm denir. Bu ölümde diriliş yoktur. Bu kesin 
bir ölümdür. Genel inanışın aksine, şeytan insanları ateşle 
yakmayacaktır. Şeytan da bu ateşe maruz kalacak ve yok 
edilecektir. (Cehennem olarak da adlandırılan bu ateş hakkında 
tam bilgi için, bkz: 11. Çalışma Rehberi, Ölüm hakkında bilgi 
için, bkz: 10. Çalışma Rehberi)

Cevap: Tanrı yeni bir gök ve yeni bir yeryüzü yaratacak ve Yeni Yeruşalim yenilenmiş olan 
yeryüzünün başkenti olacaktır. Günah ve onun iğrençliği sonsuza dek yok olacak. Tanrı’nın halkı en 
sonunda kendilerine vadedilmiş egemenliği alacaklardır. “Onların olacak coşku ve sevinç, üzüntü ve 
inilti kaçacak” (Yeşaya 35:10). Bu olay tarif edilemeyecek kadar muhteşem ve kaçırılamayacak kadar 
görkemlidir! Tanrı’nın sizin için hazırladığı bir yeri vardır (Yuhanna 14:1–3). O yerde yaşamak için bir 
plân yapın. İsa sizin rızanızı beklemektedir. (Cennet hakkında detaylı bilgi için bkz: 4. Çalışma Rehberi)

14

13
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1000 Yılın Sonundaki Olaylar:
	 A.	� İsa’nın kutsallarıyla beraber gelişi  

(Zekeriya 14:5).
	 B. 	� Büyük bir ova olacak olan Kutsal 

kentin Zeytin Dağı’nda kuruluşu 
(Zekeriya 14:4, 10).

	 C. 	� Baba’nın, meleklerin ve tüm doğru 
sayılmış olanların İsa ile birlikte 
gelişi (Vahiy 21:1–3; Matta 25:31; 
Zekeriya 14:5).

	 D. 	� Ölmüş olan günahkârların dirilişi, 
şeytanın serbest bırakılışı  (Vahiy 
20:5, 7).

	 E. 	� Şeytanın tüm yeryüzünü aldatması   
(Vahiy 20:8).

	 F. 	� Günahkârların kutsal kenti kuşatması  (Vahiy 
20:9).

	 G. 	� Günahkârların ateşle yok edilmesi  
(Vahiy 20:9).

	 H. 	� Yeni cennet ve yeryüzünün yaratılışı  
(Yeşaya 65:17; 2. Petrus 3:13; Vahiy 21:1).

	 I. 	� Tanrı’nın halkının yeni yeryüzünde Tanrı ile 
birlikte ebediyetin tadını çıkarması (Vahiy 
21:2–4).
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15

16 Sizi çok seven İsa, harika olan ebedi 
egemenliğinde size bir yer hazırladı. 
İsa’nın Kendisi tarafından sizin için 

özel olarak yaratılan o muhteşem konutta 
yaşamak için plânlar yapıyor musunuz?
Cevabınız:     

Cevap: İsa, gelişinin belirtileri bugün olduğu gibi 
hızla gerçekleşmeye başladığında, sevinmemiz ve bu 
günah dolu dünyanın sonunun yakın olduğunu, hatta 
kapıda olduğunu bilmemiz gerektiğini söyledi. Elçi 
Pavlus, dünyada barışı sağlamak için büyük bir hareket 
olduğunda sonun yakın olduğunu bilebileceğimizi 
söyledi. Son olarak Kutsal Kitap, Tanrı’nın bütün bunları 
hızlı bir şekilde yapacağını söyler  (Romalılar  9:28). 
Sayılı günlerimizin kaldığı bir gerçektir. Efendi ansızın ve 
beklenmedik bir şekilde, kimsenin bilmediği, yalnızca Baba 
Tanrı’nın bildiği bir saatte gelecek (Matta 24:36; Elçilerin 
İşleri  1:7). Güvenliğimizi sağlayacak tek şey bu gelişe 
şimdi hazır olmaktır.

Tüm bu önemli olayların 
ne kadar yakın bir sürede 
gerçekleşeceğini bilebilir miyiz?

“…bütün bunların gerçekleştiğini gördüğünüzde bilin ki, 
İnsanoğlu yakındır, kapıdadır” (Matta 24:33). “Bu olaylar 
gerçekleşmeye başlayınca doğrulun ve başlarınızı kaldırın. 
Çünkü kurtuluşunuz yakın demektir” (Luka 21:28). “Çünkü 
Efendi yeryüzündeki yargılama işini tez yapıp bitirecek” 
(Romalılar 9:28). “‘Her şey esenlik ve güvenlik içinde’ dedikleri 
bir anda, gebe kadının birden sancılanması gibi, ansızın yıkıma 
uğrayacak ve asla kaçamayacaklar (1. Selanikliler 5:3).
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Sorularınız Cevaplandı
1. �Kutsal kentin indiği günden, günahkârların gökten gelen ateşle yok 

edilmesine kadar geçen süre ne kadar sürecektir?
Cevap: Kutsal Kitap, “kısa bir süre için” olacaktır der (Vahiy 20:3). Şeytanın insanları plânına 
uymaya ve gökte gerçekleşecek savaş için hazırlanmaya ikna etmesi için yeterli bir zaman 
gerekecektir. Kutsal Yazılar’da kesin süre açıklanmamıştır.

2. Tanrı’nın yeni egemenliğinde insan bedeni nasıl olacaktır?
Cevap: Kutsal Kitap kurtarılmış olanların İsa’nın bedenine benzer bedenlere sahip olacağını söyler 
(Filipililer 3:20, 21). İsa, dirilişinden sonra etten ve kemikten gerçek bir bedene sahipti (Luka 
24:36–43). Kurtarılmış olanlar bir grup hayalet olmayacaklardır. Âdem ile Havva nasıl gerçek 
bedenlere sahipti ise onlar da gerçek bedenlere sahip olacaklardır. 

3. Kutsal Kitap, kaybolmuş olan günahkârların İsa’nın ikinci gelişine nasıl  
	 tepki vereceğini söyler mi?

Cevap: Evet. Kutsal Kitap onların “Dağlara, kayalara, ‘Üzerimize düşün! Tahtta oturanın yüzünden 
ve Kuzu’nun gazabından saklayın bizi! Çünkü onların gazabının büyük günü geldi. Buna kim 
dayanabilir?” (Vahiy 6:16, 17) diye haykırdıklarını söyler. (Aynı zamanda 14. ve 15. ayetlere de 
bakınız.) Diğer yandan doğru sayılmışlar, “İşte Tanrımız budur; O’na umut bağlamıştık, bizi kurtardı, 
Efendi O’dur, O’na umut bağlamıştık, O’nun kurtarışıyla sevinip coşalım” (Yeşaya 25:9).

4. Günahkârlar Yeni Yeruşalim’in içinde yaşayan doğru sayılmış olan halkı  
	 görebilecekler midir?

Cevap: Bunu kesin olarak bilmiyoruz ancak Kutsal Kitap kentin duvarlarının içini gösterebilecek bir 
kristal gibi şeffaf olacağını söyler (Vahiy 21:11, 18). Bazıları Mezmurlar 37:34 ve Luka 13:28’in 
kurtarılmışlar ve kurtarılmamışların birbirlerini görebileceğini öne sürdüğüne inanmaktadırlar. 

5. �Kutsal Kitap Tanrı’nın halkının gözlerinden bütün yaşları sileceğini ve 
artık daha fazla ölüm, keder ya da acının olmayacağını söyler. Bu ne 
zaman gerçekleşecektir?

Cevap:  Vahiy 21:1–4 ve Yeşaya 65:17’ 17’yi ele aldığımızda, günah yeryüzünden temizlendikten 
sonra gerçekleşecek gibi görünmektedir. En son yargıda ve günahın ateşle yok edilmesinde, 
Tanrı’nın halkının derinden bir kederi tecrübe etmesi için pek çok neden olacaktır. Akrabalarının 
ve arkadaşlarının yok edildiğini ve sevdiklerinin ateşle yok olduğunu anladıklarında şüphesiz ki 



ıstırap Tanrı’nın halkına gözyaşı ve keder 
getirecektir. Ancak ateş söndüğünde, Efendi 
onların gözyaşlarını silecektir. Daha sonra halkına tarifsiz sevinç 
ve teselli getirecek yeni cenneti ve yeni yeryüzünü yaratacaktır. 
Keder, hüzün, gözyaşı ve acı sonsuza dek yok olacaktır. (Tanrı’nın halkının göksel konutuna dair 
daha fazlası için, bkz: 4. Çalışma Rehberi)

6. Düşmüş meleklerin ve insanların yok edilmesi Baba Tanrı’yı ve Oğlu’nu 
	 nasıl etkileyecektir? 

Cevap:  Şüphesiz onlar, günahın iğrençliğinin sonsuza dek ortadan kalktığı ve yeryüzünün 
sonsuza kadar güvende olduğu için rahatlayacak ve çok sevineceklerdir. Ama aynı derecede kesin 
olarak, İsa’nın onlar için öldüğü pek çok kişinin günaha tutunmayı ve kurtuluşu reddetmeyi 
seçmesi gerçeğinden dolayı da derin bir üzüntü yaşayacaklardır. Şeytanın kendisi de bir zamanlar 
Tanrı’nın destekleyicisi ve dostu gibiydi ve ateşteki pek çok insan da bir zamanlar Tanrı’nın sevgili 
çocuklarıydı. Bu tıpkı, kendi sorunlu çocuklarınızdan birinin öldürüldüğünü görmenin ıstırabı gibi 
olacaktır. Günah, başlangıcından beri hem Baba hem de Oğul üzerinde ezici bir yük olmuştur. 
Amaçları insanları sevmek ve onları sevgiyle kurtuluşa çekmek olmuştur Tanrı’nın duyguları Hosea 
11:8‘de ifade edilir, “Nasıl vazgeçerim senden, ey Efrayim? Nasıl teslim ederim seni, ey İsrail? … 
Yüreğim değişti içimde, alevlendi acıma duygularım.” 

7. İsa nasıl bir bedene sahipti?
Cevap: O’nun etten ve kemikten bir bedeni vardı. Dirilişinden sonra, İsa öğrencilere göründü (Luka 
24:36–43) ve onların vücuduna dokunup hissetmesini sağlayarak ve onlarla sofraya oturarak 
Kendisinin etten ve kemikten olduğunu gösterdi.

İsa Göğe Yükseldi
Daha sonra onlarla birlikte Beytanya’ya yürüdü ve onlarla konuşması bitince göğe yükseldi (Luka 
24:50, 51). İsa yükselirken beliren melekler şöyle dediler: “Aranızdan göğe alınan İsa, göğe çıktığını 
nasıl gördünüzse, aynı şekilde geri gelecektir” (Elçilerin İşleri 1:11).

İsa Aynı Şekilde Geri Gelecektir
Meleğin altını çizdiği şey İsa’nın aynen (etten ve kemikten) tekrar geri geleceğiydi. O gerçek bir 
bedene sahip olacaktır; bir hayalet gibi olmayacaktır ve dirilmiş olan kutsalların İsa’nın bedenine 
benzer bedenleri olacaktır  (Filipililer 3:20, 21; 1. Yuhanna 3:2). Kutsalların yeni bedenleri de 
aynı zamanda çürümez ve ölümsüz olacaktır (1. Korintliler 15:51–55).

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın
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Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek 
ve size sonsuz umut getirecek 
şaşırtıcı gerçeklerle doludur. Bir 
tanesini bile kaçırmayın!

Bu Çalışma Rehberi, 14 
Rehberlik Bir Serinin 

Yalnızca Bir Tanesidir!

14

Çalışma Rehberi 11:  
Cehennemin 

Sahibi Şeytan mı?

Çalışma Rehberi 12:  
Bin Yıl  

Sürecek Barış 

Çalışma Rehberi 13: 
 Tanrı’nın Ücretsiz 

Sağlık Plânı

Çalışma Rehberi 14:  
İtaat Yasa-

perestlik midir?

Çalışma Rehberi 3:  
Mutlak Ölümden 

Kurtarıldık 

Çalışma Rehberi 4:  
Cennetteki 

Muazzam Kent

Çalışma Rehberi 5:  
Mutlu bir Evlilik 
için Anahtarlar 

Çalışma Rehberi 6:  
Taşa Yazılmıştır!

Çalışma Rehberi 7:  
Tarihin Kayıp 

Günü 

Çalışma Rehberi 8:  
Nihai Kurtuluş

- Mesih’in Dönüşü

Çalışma Rehberi 9:  
Saflık ve Güç!

Çalışma Rehberi 10:  
Ölüler Gerçekten 
de Ölü Halde mi?

Çalışma Rehberi 1:  
Geride 

Güvenebileceğiniz 
Bir Şey Kaldı Mı? 

Çalışma Rehberi 2:  
Şeytanı Tanrı mı 

Yarattı?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi tamamladığınızda, daha ileri seviye olan setimizi isteyebilirsiniz.
www.AmazingFactsPDF.org adresini ziyaret edin!

http://www.amazingfactspdf.org
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1. 	� Vahiy 20. bölümdeki Bin yıllık 
sürecin başlangıcında yer alacak 
olayları işaretleyiniz: (10)

	 İsa’nın ikinci gelişi
	 Deprem ve dolu
	 Doğru sayılmış olan ölülerin dirilişi
	 Şeytanın bağlanması
	 Yaşayan günahkârların yok edilmesi
	 Doğru sayılmış olan ölülere ebedi  

	 yaşam verilmesi
	 Kutsal kentin bu yeryüzüne inmesi
	 Doğru sayılmış olanların göğe alınması
	 Mezarda ölü olarak yatan günahkârların  

	 ölü olarak kalması
	 Doğru sayılmışlara İsa’nın bedenine  

	 benzer bedenler verilmesi
	 Doğru sayılmışların göğün bulutlarına  

	 alınması
	 Bazı aklanmış olanların bu yeryüzünde  

	 kalmaya devam edecek olması

2. 	� Dünyadaki her yaşayan insan İsa’nın 
ikinci gelişini görecektir. (1)

	 Doğru
	 Yanlış

3. 	� Doğru sayılmışlar cennetteyken 
hayalet benzeri bedenlere sahip 
olacaklardır.  (1)

	 Doğru
	 Yanlış

4.	� Bin yıllık dönem hakkında aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur (2)

	 Pek çok günahkâr ihtida edecektir.
	 Şeytan ve onun düşmüş melekleri bu dünyada 

	 kalmaya zorlanacaklardır.
	� Şeytan yapacak hiçbir işi olmaması  

sebebiyle bağlanacaktır.
	 Bin yıllık süreçte dünya aydınlık ve güneşli  

	 olacaktır.
	� Şeytan kendisine yoldaş olmaları için  

günahkârları diriltecektir.
	 Doğru sayılmışlar, yargıya katılarak göklerde  

	 olacaklardır.

5. 	 �Bin yıllık sürecin sonundaki olaylara dair 
aşağıdaki olaylardan hangileri doğrudur?  (4)

	 Mesih beşinci kez gelecektir.
	� Kutsal kent Washington D.C. bölgesine inecektir.
	 İyi melekler, Baba Tanrı ve kutsallar İsa ile birlikte 	

	 geleceklerdir.
	 Günahkârlar dirileceklerdir.
	 İsa kutsalları ile birlikte gelecektir.
	 Tanrı günahkârları diriltmemeye karar verecektir. 
	 Günahkârlar, öfkeli düşmüş melekler tarafından 		

	 yok edileceklerdir.
	 Tanrı yeni bir gökyüzü ile yeni bir yeryüzü  

	 yaratacaktır.
	� Tanrı, şeytanı yeryüzünden sürgün edecektir. 
	 Şeytan, kutsal kenti güçlü yeni bir saldırı ile 		

	 ortadan kaldıracaktır. 

12

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/


6. 	 Şeytanı bağlayan zincir…  (3)
	 Sembolik olacaktır: formalitedir.
	 Onu bu yeryüzünde kalmaya zorlayacaktır.
	 Yeni, oldukça sert bir metalden yapılacaktır.
	 24 saat içinde iblis tarafından kırılacaktır.
	� Göklerde güvende olan Tanrı’nın halkını 

aldatmaktan onu alıkoyacaktır.

7.	� Dipsiz derinliklerin kuyusu hakkında 
aşağıdaki ifadelerden hangileri 
doğrudur (2)

	 Yeryüzünde olan büyük bir deliktir.
	 “Engin karanlık” anlamına gelir.
	� Karanlık, şekilsiz ve boş olan yeryüzünü 

ifade eder.
	 Cehennemin başka bir adıdır.

8.	� İsa’nın birinci, ikinci ve üçüncü gelişiyle 
ilgili hangi maddeler doğrudur?  (3)

	 İlk gelişi Beytlehem’de bir bebek olarak  
	 doğmasıdır.

	 İlk gelişi Nuh’un günlerindeydi.
	 İkinci gelişi Martin Luther’in zamanındaydı.
	� İkinci gelişi bin yıllık sürecin başlangıcında 

olacaktır.
	� Üçüncü geliş bin yılın sonunda olacaktır.
	� Üçüncü geliş yeni yeryüzü yaratıldıktan sonra 

gerçekleşecektir.

9.	 Günahkârların ateş gölünde yok olacağı  
	 ölüm ikinci ölümdür. (1)

	 Doğru	 	 Yanlış

10.	� İsa’nın cennette benim için hazırladığı 
harika özel konutta yaşamayı kesinlikle 
plânlıyorum.

	 Evet.	 	 Hayır.
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Özet Sayfası Devamı

Yukarıdaki tüm soruları mutlaka yanıtlayın!

Adınız :
E-posta adresiniz :
Telefon Numaranız :

Adresiniz :
Şehir, İlçe : � İl : Ülke :

Posta kodu : Yaş Grubu : Cinsiyet  :

Kayıt olmak için adınızı, e-posta adresinizi ve telefon numaranızı girin.
Bir sonraki ÜCRETSİZ Çalışma Kılavuzunu almak için “Gönder”e tıklayın. 

İletişim bilgilerinizi güncelleyin

http://www.AmazingFacts.org
http://www.AmazingFactsTurkey.com
mailto:AmazingFactsTurkey%40gmail.com?subject=
http://userupdate.aftv.in

	SG12_Your_Answer: 
	SG12_Your_Questions: 
	SG12_Qu1: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off

	SG12_Qu2: 
	1: Off
	2: Off

	SG12_Qu3: 
	1: Off
	2: Off

	SG12_Qu4: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off

	SG12_Qu5: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off

	SG12_Qu6: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	SG12_Qu7: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	SG12_Qu8: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off

	SG12_Qu9: 
	1: Off
	2: Off

	SG12_Qu10: 
	1: Off
	2: Off

	Your_Name_2: 
	Your_Email_2: 
	Phone_Number_2: 
	Your_Address_2: 
	City_District_2: 
	Your_State_2: 
	Your_Country_2: [Turkey]
	Your_Pin_2: 
	Age_Group_2: []
	Gender_2: []
	Submit_Form_2: 
	Language_2: [Turkish]
	Digital_2: [Digital]


